Тематическое планирование учебного процесса
	Учебная группа 
	1141

	Дисциплина
	Обществознание 

	Преподаватель
	Яницкая Г.Н.

	Период
	19.10.2020-30.10.2020




	Дата выполнения 
(в соотв. с расписанием аудиторных учебных занятий)
	Тема занятия
 (в соответствии с календарно-тематическим планированием)
	Кол. час.
	Алгоритм выполнения задания
	Контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	22.10.2020
	 Общество как сложная система
	2 ч.
	Задание 1 Изучить тему.п2
Задание 2 составить сложный план ответа « Социальные институты стр. 22-25
Задание 3 таблица стр.23 выучить наизусть
Задание 4 №2 стр. 28 письменно в тетради
[bookmark: _GoBack]Discord
	Результаты направит преподавателю на электронную почту 22.10

	23.10.2020
	Динамика общественного развития  
	2 ч.
	Задание 1 Изучить тему.п.3
Задание 2 составить сложный план ответа. Глобальные проблемы современности.
Задание 3 . Выбрать одну из Глобальных проблем и подготовить мини проект по данной проблеме.

	Результаты направит преподавателю на электронную почту 23.10



